
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 206/2013 

BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy, sprawozdań z wykonania planu 

finansowego Samorządowych Instytucji Kultury, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej za rok 2012 oraz informacji o stanie mienia Gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przedkładam sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nowe za 2012 rok.  

1)  Dochody wykonano w wysokościach (w zł): planowane dochody ogółem 27.995.419,92; wykonane 

dochody ogółem 27.264.892,22, tj. 97,4%, z tego:  

 

Lp. Wyszczególnienie Plan2012 r. Wykonanie 2012 r. % (4/3) 

1 2 3 4 5 

1 Dochody majątkowe  1.740.450,00 1.253.243,50 72,0 

2 Dochody bieżące  26.254.969,92 26.011.648,72 99,1 

3 Razem/ogółem 27.995.419,92 27.264.892,22 97,4 

a Dochody własne  9.232.362,44 9.025.042,39 97,8 

b Dotacje  8.767.191,48 8.243.983,83 94,0 

c Subwencje  9.995.866,00 9.995.866,00 100,0 

 

2)  Wydatki wykonano w wysokościach (w zł): planowane wydatki ogółem 29.842.885,92; wykonane wydatki 

ogółem 28.663.535,31, tj. 96,0%, z tego:  

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1141, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 23, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153. 
2) 

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 1586



Wyszczególnienie Plan 2012 r. 
Wykonanie 

2012 r. 

% 

(3/2) 

   1 2 3 4 

I   Wydatki bieżące 25 522 967,92 25 027 521,87 98,1 

z 

tego: 
     

 1  wydatki jednostek budżetowych 16 839595,44 16 424 648,95 97,5 

 
z 

tego: 
    

  a 
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
11 112 937,00 11 041 353,10 99,4 

  b 
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 726 658,44 5 383 295,85 94,0 

 2  dotacje na zadania bieżące 1 209 850,00 1 206 513,59 99,7 

 3  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
6  918 545,69 6 870 505,20 99,3 

 4  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

429 976,79 404 273,66 94,0 

 5  obsługa długu 125 000,00 121 580,47 97,3 

II   Wydatki majątkowe 4 319 918,00 3 636 013,44 84,2 

z 

tego: 
     

 1  inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 319 918,00 3 636 013,44 84,2 

 
z 

tego: 
    

  a 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 598 300,00 1 079 067,41 67,5 

   Wydatki ogółem 29 842 885,92 28 663 535,31 96,0 

 

3)  Wynik budżetu wykonano w wysokościach (w zł):planowany deficyt budżetu 1.847.466,00; wykonany 

deficyt budżetu 1.398.643,09ł 

4)  Stan zadłużenia Gminy na dzień 31 grudnia 2012 r. wynosi (w zł) 4.125.520,00. 

 

§ 2.  Przedkładam informację o stanie mienia Gminy Nowe. 

 

§ 3.  Przedkładam sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowych Instytucji Kultury za 

2012 rok. 

 

§ 4.  Przedkładam sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Nowem za 2012 rok.  

 

§ 5.1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nowe za 2012 rok, stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia.  

2.  Informacja o stanie mienia Gminy Nowe za 2012 rok, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

3.  Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowych Instytucji Kultury za 2012 rok, stanowi 

załącznik nr 3 do zarządzenia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1586



4.  Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminnej Przychodni w Nowem za 2012 rok, stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 6.1.  Sprawozdanie i informację o których mowa w § 1 i § 2, przedstawia się Radzie Miejskiej w Nowem 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.  

2.  Sprawozdania o których mowa w § 3 i § 4 przedstawia się Radzie Miejskiej w Nowem. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 8. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 Burmistrz 

Czesław Woliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1586


		2013-04-09T13:17:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




